
 

 

 

Al Personale docente interno 

 
 Albo pretorio on –line  

Amministrazione Trasparente sul sito https://www.icsskanderbeg.edu.it/  
A tutti gli interessati  

Fascicolo PON 

 

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di TUTOR,  REFERENTE ALLA VALUTAZIONE e ESPERTO 

INERTNI 10.1.1A-FSEPON-SI-2019-67 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. ” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.1 – Riduzione 
del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa e, in quanto coerente  
Programma Operativo Complementare “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I 
– Istruzione – Fondo di Rotazione.  
Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 
garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al 
Centro”.  

CNP: 10.1.1A-FSEPON-SI-2019-67 

CUP: B23D18000370007 
 

 

LETTERA  DI  INCARICO 

PER PRESTAZIONE ATTIVITA’ AGGIUNTIVA AI SENSI DELL’EX ART. 51  del  CCNL 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e 
ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTO la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008 
VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO lo schema di regolamento per il conferimento degli incarichi individuali ai sensi 

dell’art. 45 comma 2 lett. H del D.I. 129/2018; 
VISTO la nota prot.  AOODGEFID-678  del 17/01/2020 autorizzativa del proge 
PRESO ATTO CHE Per l’attuazione dei suddetti percorsi è affidata al Dirigente Scolastico in qualità 

di RUP la responsabilità della esecuzione 

VISTA La determina avvio selezione per esperti, tutor e valutatori PON FSE 10.1.1A-
FSEPON-SI-2019-67 n. 200 del 21/01/2022 

VISTO  avviso selezione tutor ed esperti interni PON 10.1.1A-FSEPON-SI-2019-67 - 
inclusione 2 prot. N. 201 del 21/01/2022 

VISTE Le istante presentate entro i termini 

  

DECRETA 

     ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SKANDERBEG” 

Via Pietra di Maria - 90037 PIANA DEGLI ALBANESI (PA) 

Tel.-091361638  - Cod. Fisc. 80023960828 - C.M. PAIC88100E 

P.E.O paic88100e@istruzione.it P.E.C.paic88100e@pec.istruzione.it sito: www.icsskanderbeg.edu.it 

mailto:paic88100e@istruzione.it
mailto:P.E.C.paic88100e@pec.istruzione.it




 

Le istanze pervenute sono le seguenti: 

 

modulo Tutor  esperto 

Musichi... Amo Riolo Rosaria Maria  

 
modulo Tutor  esperto 

All actors for a day Di Bella Laura  

 

modulo Tutor  esperto 

Gli Arbëreshë tra passato e 

futuro 

Cangialosi Caterina  

 

modulo Tutor  esperto 

INNOVIAMO@CI 4.0 Ferrantelli Slvatore Passantino Domenico 

 

modulo Tutor  esperto 

Genitori oggi...un antico 

mestiere! 

Li Cauli Giuseppina  

 

REFERENTE ALLA 

VALUTAZIONE 

Prof Domenico Passantino  

 

Tale elenco non costituisce una graduatoria in quanto per ogni modulo è pervenuta una sola 

istanza per tanto si procederà a redigere le nomine di assegnazione incarico  al personale sopra 

elencato 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO reggente 
Dott.ssa CHIARA DI PRIMA 

Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 


		2022-02-25T12:09:04+0100




